Приложение № 16
к постановлению администрации 
МО «Шенкурский муниципальный район»
«__» _____________ 2019 года № ______


ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АРТЕМЬЕВСКОГО БИБЛИОТЕЧНО-КУЛЬТУРНОГО ЦЕНТРА  НА 2020-2022 ГОДЫ  
И КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТЫ
ЕГО РУКОВОДИТЕЛЯ В 2020 ГОДУ

	Функции библиотеки
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Контрольное значение показателя
	Форма отчетности, содержащая информацию о выполнении показателя

	
	
	
	2020
	2021
	2022
	

	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр
	май
	инь
	иль
	авг.
	сен.
	окт.
	нбрь
	дбрь
	2020
	
	
	

	1.Формирование,
 сохранение и распространение 
культурного    
наследия       




	Количество единиц хранения в фонде 
	Документ (ед. хр.)
[тыс. экз.]       
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	2672
	Форма 6-нк  
(годовая)

	
	Количество экземпляров выданных за отчетный год
	Документ (ед. хр.)
[тыс. экз.]       
	100
	220
	340
	460
	580
	680
	800
	920
	1040
	1160
	1260
	1400
	1400
	1400
	1400
	Форма 6-нк  

	3. Удовлетворение 
общественных   
библиотечно-   
информационных 
запросов       
	Число зарегистрированных пользователей
	Число пользователей 
	5
	11
	17
	23
	29
	34
	40
	46
	52
	58
	63
	70
	70
	70
	70
	Форма 6-нк  

	
	Число посещений  (всего)          
	Число посещений библиотечных мероприятий, человек
	55
	110
	165
	220
	275
	330
	385
	440
	495
	550
	605
	675
	675
	705
	751
	Форма 6-нк  

	
	Организация  массовых мероприятий, акций  для читателей
	Количество мероприятий 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	11
	12
	13
	15
	15
	15
	15
	Внутренняя  
отчетность  

	
	
	из них 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Библиотеч. Мер-ие
	0
	0
	1
	1
	2
	2
	2
	3
	3
	4
	5
	5
	5
	5
	5
	

	
	Количество справок,         
консультаций для            
пользователей (всего)       
	Справка           

	25
	50
	75
	100
	125
	150
	175
	200
	225
	250
	275
	300
	300
	300
	300
	Форма 6-нк  
(годовая),  
внутренняя  
отчетность  

	
	Количество работников, прошедших учебу на курсах повышения квалификации или областных семинарах
	Число сотрудников
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Внутренняя  
отчетность  

	
	Увеличение доли детей Шенкурского района, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем числе детей  
	


чел
	1
	3
	5
	7
	9
	10
	12
	14
	16
	19
	22
	25
	25
	26
	27
	Внутренняя отчетность  



	4. Организция  культурногодосуга и  обеспечения жителей услугами организаций культуры

	Увеличение численности участников культурно-досуговых 
(по сравнению с прошлым годом) мероприятий
	Чел.

	27
	55
	82
	110
	137
	165
	192
	220
	247
	275
	302
	330
	330
	330
	330
	Внутренняя отчетность  

	
	
	Пл.пос

	27
	55
	82
	110
	137
	165
	192
	220
	247
	275
	302
	330
	330
	330
	330
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